
ВОЛОГОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

ОБ ОСВОБОЖДЕНИИ ГОСУДАРСТВЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ  

КУЛЬТУРЫ «ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ КАРТИННАЯ ГАЛЕРЕЯ»  

НА 2010 ГОД ОТ АРЕНДНОЙ ПЛАТЫ ЗА НЕЖИЛОЕ ЗДАНИЕ, 

НАХОДЯЩЕЕСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ 

 

 

 

Принято Вологодской городской Думой 

26 ноября 2009 года 

 

 

 

На основании статей 16, 51 Федерального закона от 06 октября 2003 года 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», статьи 31 Устава муниципального образования «Город 

Вологда» Вологодская городская Дума  РЕШИЛА: 

Освободить на 2010 год Государственное учреждение культуры 

«Вологодская областная картинная галерея» от арендной платы за нежилое 

здание, находящееся в муниципальной собственности, расположенное по адресу: 

г. Вологда, ул. Маяковского, д. 1 (для размещения фондовых коллекций). 

 

 

 

 

 

 

Председатель 

Вологодской городской Думы           И.В. Степанов 

 

 

 

 

 

г. Вологда 

04 декабря 2009 года 

№ 206 

 

 


